IUБОУ МО ПЛАВСКИЙ РДЙОН
(НоВо-никоЛЬСкАя СоШ>

прикАз

от 01.09.202З года J\b б2

Об утверждении Положения об антикоррупционной политике
Муниципального бюджетного общеобразо вательного

учреждения муниципального образования Плавский район
<но во-ни кол ьская средняя общеобразовател ьная ш кола)

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года J\b 27З-ФЗ
<О противодействии коррупции)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Положение об антикоррупционной политике Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения муниципального образования Плавский район <Ново-

Никольская средняя общеобразовательная школа) (далее
- Положение, Учреждение)

согласно Приложению.
Ознакомить сотрудников Учреждения с настоящим приказом и Положением под роспись.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

,Щиректор ш

l.

2,

J.

лист ознакомления

с Приказом от от 01.09.202З года J\b 62 кОб утверждении Положения об
антикоррупционной политике Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения муниципального образования Плавский район кНово-Никольская средняя
общеобразOвател ьная ш кола) :

J\Ъ п/п Фио ffолжность Щата Подпись

1 Логинова С.Ю. Учитель 0/,0!,2j й-
2 Пантанова В.П. Учитель

0n. о t J,J ,{*/,
3 Кривошеина С.Н, Учитель ,/ //ц } j '&/:
4 Кривошеина Т.А. Учитель

g1,oý. ý 3 w-*
5 Костриков Ю.Н. Водитель школьного

автобуса о l 09 20l.: /:и"ul
"

6 Воздухович Л.А. Калькулятор // /_q аояз ф-
1 Алимова С.А. Повар

0l 09 Lз {с-,W
8 Болтунов В.И. Оператор по

электроотоплению С/ сз,2j -
/h"rР

9 Чайка Г.Е, Техслужащая
,0l, D9, g,,3,

l0 Чуприкова В.Н. Техслужащая оl,о9А3 ty/,-
1l Калинина Н.А. Сторож 0/ 09 яз Иurrrr.ou,u"
12 Мышева З.В. Сторож

/й?J,f,g пз Иrф

2